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Valmistelu ja lisätiedot 
elinkeinojen kehittäjä Minna Kajaste, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin vihreän siirtymän rahasto tukee Porvoossa 
toimivia pk-yrityksiä ja kaupunkia vihreän siirtymän tekemisessä. 
Porvoon Kaupunginvaltuusto päätti Vihreän siirtymän rahaston 
perustamisesta ja säännöistä 14.06.2023 (Kaupunginvaltuusto 
14.06.2023 § 54). Rahaston varojen käytöstä päättää 
elinvoimalautakunta. 
 
Vihreän siirtymän rahaston pilottikierros päättyi 30.9.2024. 
Rahastolle nimetty advisory board on arvioinut tehtävänsä 
mukaisesti hakemusten vaikuttavuutta sekä rahaston asettamien 
edellytysten ja arviointikriteerien täyttymistä. 
 
Hakemukselle AVK-01719 ei puolleta rahoituksen sitomista vihreän 
siirtymän rahastosta, sillä hakemus ei täytä rahaston asettamia 
edellytyksiä ja kriteereitä riittävällä tavalla. 

 
Hakija: Vilkastamo Oy 
 
Hankkeen nimi: Kustannustehokkailla ratkaisuilla ja viestinnällä 
kannattavuutta yritysten vihreään siirtymään 
 
Hankkeen kesto: 1.1.2025 - 30.6.2026 
 
Hankkeen tiivistelmä: Hankkeen tavoitteena on vihreää siirtymää ja 
liiketoimintaa edistävien viestintämallien kehittäminen ja osaamisen 
lisääminen vihreää siirtymää toteuttaville porvoolaisille yrityksille. 
Hankkeen aikana selvitetään, millaiset yritysten vihreää siirtymää 
edistävät toimet ja siihen liittyvä viestintä nähdään vaikuttavina. 
Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan yritysten vihreää siirtymää 
edistävä konsultointimalli, joka jää hankkeen jälkeen osaksi 
hankkeen toteuttavan yrityksen uutta liiketoimintaa. 
 
Advisory boardin suositus: Hankkeella ei ole riittäviä edellytyksiä tai 
vaikuttavuutta vihreän siirtymän ja kilpailukyvyn näkökulmasta. 
Advisory board ei puolla rahoituksen myöntämistä. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää olla myöntämättä rahoitusta 
hakemukselle AVK-01719, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti olla myöntämättä rahoitusta 



hakemukselle AVK-01719, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
 


